
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

Nr.
492
285
453
408
418
228
446
425
158
467
217
232
431

Name
Sascha Werner
Karl-Heinz Dahm
Andreas Schrinner
Andreas Thiesen
Luc Pastoret
Gilles Weis
Heribert Bersch
Günther Metzger
Michele Prott
Dirk Meyer
Ralf Fawer
Sascha Wiesen
Heiko Glasl

Nat.
D
B
D
D
L
L
D
D
L
D
D
L
D

Fabrikat
VW Golf 1,8
Mitsubishi Colt 1,8
Audi Quattro 1,6
VW Golf 1,8
VW Scirocco 1,8
Honda Integra 1,8
VW Golf 1,8
Seat Ibiza
VW Scirocco 1,8
VW Golf 1,8
Ford Fiesta XR2i
Renault Clio 1,8
Golf 2

Club
MSF Hof-Bleidenbach
AMC St Vith
MSF Hof-Bleidenbach
ACT Geisen
P&P Racing
ACC Windhausen
AC Pellenz
AMSC Pfeffelbach
P&P Racing
ACL Krautscheid

Rnd.
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
1

Beste Zeit
40.330
40.600
40.939
41.338
41.392
41.682
42.108
43.047
43.675
44.434
44.928
46.540

Diff.

0.270
0.609
1.008
1.062
1.352
1.778
2.717
3.345
4.104
4.598
6.210

In Rd.
3
3
3
3
1
3
2
3
2
1
2
1
0

km/h
66,948
66,502
65,952
65,315
65,230
64,776
64,121
62,722
61,820
60,764
60,096
58,015

-
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Autocross Pfeffelbach
Rennen 4: TW bis 1800ccm

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 13:40:39

Pfeffelbach 0,750 Km

09.08.2014 13:03

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(492) Sascha Werner

1

2

3

(285) Karl-Heinz Dahm

1

2

3

(453) Andreas Schrinner

1

2

3

(408) Andreas Thiesen

1

2

3

(418) Luc Pastoret

1

2

3

(228) Gilles Weis

1

2

3

(446) Heribert Bersch

1

2

3

(425) Günther Metzger

1

2

3

(158) Michele Prott

1

2

3

(467) Dirk Meyer

1

2

3

(217) Ralf Fawer

1

2

3

(232) Sascha Wiesen

1

Rundenzeit

40.869

40.642

40.330

41.818

40.821

40.600

48.913

40.977

40.939

44.037

42.512

41.338

41.392
42.266

43.870

43.348

41.861

41.682

43.725

42.108
42.568

43.898

43.706

43.047

46.643

43.675

44.326

44.434

44.604

44.678

47.255

44.928
45.061

46.540

Diff.

+0.539

+0.312

+1.218

+0.221

+7.974

+0.038

+2.699

+1.174

+0.874

+2.478

+1.666

+0.179

+1.617

+0.460

+0.851

+0.659

+2.968

+0.651

+0.170

+0.244

+2.327

+0.133

Tageszeit

13:46:42.945

13:47:23.587

13:48:03.917

13:49:29.747

13:50:10.568

13:50:51.168

13:49:59.863

13:50:40.840

13:51:21.779

13:46:33.583

13:47:16.095

13:47:57.433

13:53:00.272

13:53:42.538

13:54:26.408

13:42:04.099

13:42:45.960

13:43:27.642

13:50:02.920

13:50:45.028

13:51:27.596

13:46:20.477

13:47:04.183

13:47:47.230

13:53:21.513

13:54:05.188

13:54:49.514

13:42:17.172

13:43:01.776

13:43:46.454

13:41:55.871

13:42:40.799

13:43:25.860

13:41:43.349

Gedruckt: 09.08.2014 13:55:27

Zeitnahmekommissar & Auswertung: www.camp-company.de Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Pfeffelbach
Rennen 4: TW bis 1800ccm

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 13:40:39

Pfeffelbach 0,750 Km

09.08.2014 13:03

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

492  12

285
 2

3

453  24

408
 3

5

418  36

228
 4

7

446  48

425
 5

9

158  510

467
 6

11

217  612

232
 7

13

431
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Autocross Pfeffelbach
Rennen 4: TW bis 1800ccm

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden)

Pfeffelbach 0,750 Km

09.08.2014 16:24

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNF
DNF
DNF

Nr.
285
453
418
446
425
467
492
158
217
431

408
228
232

Name
Karl-Heinz Dahm
Andreas Schrinner
Luc Pastoret
Heribert Bersch
Günther Metzger
Dirk Meyer
Sascha Werner
Michele Prott
Ralf Fawer
Heiko Glasl

Andreas Thiesen
Gilles Weis
Sascha Wiesen

Nat.
B
D
L
D
D
D
D
L
D
D

D
L
L

Fabrikat
Mitsubishi Colt 1,8
Audi Quattro 1,6
VW Scirocco 1,8
VW Golf 1,8
Seat Ibiza
VW Golf 1,8
VW Golf 1,8
VW Scirocco 1,8
Ford Fiesta XR2i
Golf 2

VW Golf 1,8
Honda Integra 1,8
Renault Clio 1,8

Club
AMC St Vith
MSF Hof-Bleidenbach
P&P Racing
AC Pellenz
AMSC Pfeffelbach
ACL Krautscheid
MSF Hof-Bleidenbach
P&P Racing

ACT Geisen
ACC Windhausen

Rnd.
6
6
6
6
6
6
6
6
5
5

1
1
1

Gesamtzeit
4:17.241
4:26.802
4:28.543
4:33.212
4:38.227
4:39.118
4:39.344
4:40.886
4:51.789
5:06.242

53.900
54.760

1:00.984

Diff.

9.561
11.302
15.971
20.986
21.877
22.103
23.645

1 Runde
1 Runde

DNF
DNF
DNF

Beste Zeit
40.553
41.214
41.875
42.364
43.173
43.587
41.886
43.739
47.137
52.937

45.557
45.959
49.780

In Rd.
5
5
6
5
6
6
5
6
2
4

1
1
1

Pkt.
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

0
0
0

Vorsprung

9.561

Ø km/h

62,976

Beste Rundenzeit

40.553

km/h

66,580

Beste Runde von

285 - Karl-Heinz Dahm
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Autocross Pfeffelbach
Rennen 4: TW bis 1800ccm

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 17:35:34

Pfeffelbach 0,750 Km

09.08.2014 16:24

Aushang:         h



Runde

1

2

3

4

5

(431) Heiko Glasl

1

2

3

4

5

(408) Andreas Thiesen

1

(228) Gilles Weis

1

(232) Sascha Wiesen

1

Rundenzeit

51.808

47.137
1:00.940

50.641

1:10.268

58.001

1:02.332

1:02.314

52.937
57.183

45.557

45.959

49.780

Diff.

+4.671

+13.803

+3.504

+23.131

+5.064

+9.395

+9.377

+4.246

Tageszeit

17:36:36.858

17:37:23.995

17:38:24.935

17:39:15.576

17:40:25.844

17:36:45.531

17:37:47.863

17:38:50.177

17:39:43.114

17:40:40.297

17:36:27.955

17:36:28.815

17:36:35.039

Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(285) Karl-Heinz Dahm

1

2

3

4

5

6

(453) Andreas Schrinner

1

2

3

4

5

6

(418) Luc Pastoret

1

2

3

4

5

6

(446) Heribert Bersch

1

2

3

4

5

6

(425) Günther Metzger

1

2

3

4

5

6

(467) Dirk Meyer

1

2

3

4

5

6

(492) Sascha Werner

1

2

3

4

5

6

(158) Michele Prott

1

2

3

4

5

6

(217) Ralf Fawer

Rundenzeit

42.670

41.279

42.657

42.250

40.553

40.849

43.762

42.662

45.469

44.462

41.214
41.820

43.790

42.450

44.860

43.382

43.343

41.875

47.008

44.702

43.542

43.297

42.364

42.732

48.006

44.585

44.498

44.217

44.539

43.173

47.537

44.650

44.462

44.455

44.091

43.587

44.403

52.515

44.606

45.212

41.886

43.550

48.100

45.504

44.025

45.196

43.893

43.739

Diff.

+2.117

+0.726

+2.104

+1.697

+0.296

+2.548

+1.448

+4.255

+3.248

+0.606

+1.915

+0.575

+2.985

+1.507

+1.468

+4.644

+2.338

+1.178

+0.933

+0.368

+4.833

+1.412

+1.325

+1.044

+1.366

+3.950

+1.063

+0.875

+0.868

+0.504

+2.517

+10.629

+2.720

+3.326

+1.664

+4.361

+1.765

+0.286

+1.457

+0.154

Tageszeit

17:36:23.708

17:37:04.987

17:37:47.644

17:38:29.894

17:39:10.447

17:39:51.296

17:36:25.230

17:37:07.892

17:37:53.361

17:38:37.823

17:39:19.037

17:40:00.857

17:36:26.688

17:37:09.138

17:37:53.998

17:38:37.380

17:39:20.723

17:40:02.598

17:36:30.630

17:37:15.332

17:37:58.874

17:38:42.171

17:39:24.535

17:40:07.267

17:36:31.270

17:37:15.855

17:38:00.353

17:38:44.570

17:39:29.109

17:40:12.282

17:36:31.928

17:37:16.578

17:38:01.040

17:38:45.495

17:39:29.586

17:40:13.173

17:36:25.630

17:37:18.145

17:38:02.751

17:38:47.963

17:39:29.849

17:40:13.399

17:36:32.584

17:37:18.088

17:38:02.113

17:38:47.309

17:39:31.202

17:40:14.941
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Autocross Pfeffelbach
Rennen 4: TW bis 1800ccm

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 17:35:34

Pfeffelbach 0,750 Km

09.08.2014 16:24

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

285  12

453
 2

3

418  24

446
 3

5

425  36

467
 4

7

492  48

158
 5

9

217  510

431
 6

11

408  612

228
 7

13

232

Gedruckt: 09.08.2014 17:41:42
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Autocross Pfeffelbach
Rennen 4: TW bis 1800ccm

2. Vorlauf

Rennen (6 Runden)

Pfeffelbach 0,750 Km

10.08.2014 10:33

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS

Nr.
285
418
408
446
425
158
217
431

228
453
467
492
232

Name
Karl-Heinz Dahm
Luc Pastoret
Andreas Thiesen
Heribert Bersch
Günther Metzger
Michele Prott
Ralf Fawer
Heiko Glasl

Gilles Weis
Andreas Schrinner
Dirk Meyer
Sascha Werner
Sascha Wiesen

Nat.
B
L
D
D
D
L
D
D

L
D
D
D
L

Fabrikat
Mitsubishi Colt 1,8
VW Scirocco 1,8
VW Golf 1,8
VW Golf 1,8
Seat Ibiza
VW Scirocco 1,8
Ford Fiesta XR2i
Golf 2

Honda Integra 1,8
Audi Quattro 1,6
VW Golf 1,8
VW Golf 1,8
Renault Clio 1,8

Club
AMC St Vith
P&P Racing
ACT Geisen
AC Pellenz
AMSC Pfeffelbach
P&P Racing

ACC Windhausen
MSF Hof-Bleidenbach
ACL Krautscheid
MSF Hof-Bleidenbach

Rnd.
7
7
7
7
7
7
6
6

2

Gesamtzeit
5:02.993
5:07.822
5:19.993
5:28.871
5:46.216
5:46.535
5:38.000
5:44.198

1:50.933

Diff.

4.829
17.000
25.878
43.223
43.542

1 Runde
1 Runde

DNF
DNS
DNS
DNS
DNS

Beste Zeit
42.075
42.039
42.734
43.805
45.326
44.733
48.882
52.641

44.325

In Rd.
5
3
3
2
5
3
5
6

2
0
0
0
0

Pkt.
10
9
8
7
6
5
4
3

0
0
0
0
0

Vorsprung

4.829

Ø km/h

62,378

Beste Rundenzeit

42.039

km/h

64,226

Beste Runde von

418 - Luc Pastoret

Gedruckt: 10.08.2014 10:34:16
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Autocross Pfeffelbach
Rennen 4: TW bis 1800ccm

2. Vorlauf

Rennen (7 Runden) gestartet um 10:28:14

Pfeffelbach 0,750 Km

10.08.2014 11:16

Aushang:         h



Runde

3

4

5

6

(228) Gilles Weis

1

2

Rundenzeit

53.665

58.016

1:01.006

52.641

58.012

44.325

Diff.

+1.024

+5.375

+8.365

+13.687

Tageszeit

10:31:06.613

10:32:04.629

10:33:05.635

10:33:58.276

10:29:20.686

10:30:05.011

Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(285) Karl-Heinz Dahm

1

2

3

4

5

6

7

(418) Luc Pastoret

1

2

3

4

5

6

7

(408) Andreas Thiesen

1

2

3

4

5

6

7

(446) Heribert Bersch

1

2

3

4

5

6

7

(425) Günther Metzger

1

2

3

4

5

6

7

(158) Michele Prott

1

2

3

4

5

6

7

(217) Ralf Fawer

1

2

3

4

5

6

(431) Heiko Glasl

1

2

Rundenzeit

42.743

42.078

43.242

42.533

42.075

42.283

42.461

46.707

42.268

42.039

42.216

42.108

43.346

43.289

52.158

43.919

42.734
43.150

44.208

43.016

43.129

54.890

43.805

44.368

44.449

44.811

44.833

45.636

1:02.156

48.017

46.905

45.482

45.326
45.976

46.170

1:05.203

47.375

44.733

45.254

45.593

45.815

46.100

59.451

1:08.878

51.729

52.691

48.882

49.697

56.816

53.700

Diff.

+0.668

+0.003

+1.167

+0.458

+0.208

+0.386

+4.668

+0.229

+0.177

+0.069

+1.307

+1.250

+9.424

+1.185

+0.416

+1.474

+0.282

+0.395

+11.085

+0.563

+0.644

+1.006

+1.028

+1.831

+16.830

+2.691

+1.579

+0.156

+0.650

+0.844

+20.470

+2.642

+0.521

+0.860

+1.082

+1.367

+10.569

+19.996

+2.847

+3.809

+0.815

+4.175

+1.059

Tageszeit

10:29:02.399

10:29:44.477

10:30:27.719

10:31:10.252

10:31:52.327

10:32:34.610

10:33:17.071

10:29:06.634

10:29:48.902

10:30:30.941

10:31:13.157

10:31:55.265

10:32:38.611

10:33:21.900

10:29:13.915

10:29:57.834

10:30:40.568

10:31:23.718

10:32:07.926

10:32:50.942

10:33:34.071

10:29:15.047

10:29:58.852

10:30:43.220

10:31:27.669

10:32:12.480

10:32:57.313

10:33:42.949

10:29:22.418

10:30:10.435

10:30:57.340

10:31:42.822

10:32:28.148

10:33:14.124

10:34:00.294

10:29:25.743

10:30:13.118

10:30:57.851

10:31:43.105

10:32:28.698

10:33:14.513

10:34:00.613

10:29:20.201

10:30:29.079

10:31:20.808

10:32:13.499

10:33:02.381

10:33:52.078

10:29:19.248

10:30:12.948
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Autocross Pfeffelbach
Rennen 4: TW bis 1800ccm

2. Vorlauf

Rennen (7 Runden) gestartet um 10:28:14

Pfeffelbach 0,750 Km

10.08.2014 11:16

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

285  12

418
 2

3

408  24

446
 3

5

425  36

158
 4

7

217  48

431
 5

9

228  510

453
 6

11

467  612

492
 7

13

232
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Autocross Pfeffelbach
Rennen 4: TW bis 1800ccm

Finale

Rennen

Pfeffelbach 0,750 Km

10.08.2014 14:09

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Nr.
285
408
446
425
158
217

418
431
228
453
467
492
232

Name
Karl-Heinz Dahm
Andreas Thiesen
Heribert Bersch
Günther Metzger
Michele Prott
Ralf Fawer

Luc Pastoret
Heiko Glasl
Gilles Weis
Andreas Schrinner
Dirk Meyer
Sascha Werner
Sascha Wiesen

Nat.
B
D
D
D
L
D

L
D
L
D
D
D
L

Fabrikat
Mitsubishi Colt 1,8
VW Golf 1,8
VW Golf 1,8
Seat Ibiza
VW Scirocco 1,8
Ford Fiesta XR2i

VW Scirocco 1,8
Golf 2
Honda Integra 1,8
Audi Quattro 1,6
VW Golf 1,8
VW Golf 1,8
Renault Clio 1,8

Club
AMC St Vith
ACT Geisen
AC Pellenz
AMSC Pfeffelbach
P&P Racing

P&P Racing

ACC Windhausen
MSF Hof-Bleidenbach
ACL Krautscheid
MSF Hof-Bleidenbach

Rnd.
8
8
8
8
8
7

3

Gesamtzeit
6:00.267
6:11.761
6:22.100
6:24.096
6:27.381
6:37.372

2:19.070

Diff.

11.494
21.833
23.829
27.114

1 Runde

DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Beste Zeit
42.821
43.495
44.684
46.110
46.669
49.515

43.190

In Rd.
4
5
5
3
4
3

3
0
0
0
0
0
0

Pkt.
20
16
14
12
10
8

0
0
0
0
0
0
0

Vorsprung

11.494

Ø km/h

59,956

Beste Rundenzeit

42.821

km/h

63,053

Beste Runde von

285 - Karl-Heinz Dahm

Gedruckt: 10.08.2014 15:05:05
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Autocross Pfeffelbach
Rennen 4: TW bis 1800ccm

Finale

Rennen (8 Runden) gestartet um 14:58:12

Pfeffelbach 0,750 Km

10.08.2014 14:09

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(285) Karl-Heinz Dahm

1

2

3

4

5

6

7

8

(408) Andreas Thiesen

1

2

3

4

5

6

7

8

(446) Heribert Bersch

1

2

3

4

5

6

7

8

(425) Günther Metzger

1

2

3

4

5

6

7

8

(158) Michele Prott

1

2

3

4

5

6

7

8

(217) Ralf Fawer

1

2

3

4

5

6

7

(418) Luc Pastoret

1

2

3

Rundenzeit

45.069

44.218

43.012

42.821
44.040

45.797

43.530

45.800

46.948

45.648

43.537

43.847

43.495
47.378

46.927

47.443

55.919

47.709

44.745

44.764

44.684

44.916

46.762

45.974

48.887

46.333

46.110

47.654

46.414

46.751

48.630

46.381

49.660

47.431

46.955

46.669

47.389

46.771

47.850

47.620

53.433

52.166

49.515

52.994

1:01.554

1:03.174

56.319

45.986

43.622

43.190

Diff.

+2.248

+1.397

+0.191

+1.219

+2.976

+0.709

+2.979

+3.453

+2.153

+0.042

+0.352

+3.883

+3.432

+3.948

+11.235

+3.025

+0.061

+0.080

+0.232

+2.078

+1.290

+2.777

+0.223

+1.544

+0.304

+0.641

+2.520

+0.271

+2.991

+0.762

+0.286

+0.720

+0.102

+1.181

+0.951

+3.918

+2.651

+3.479

+12.039

+13.659

+6.804

+2.796

+0.432

Tageszeit

14:59:03.154

14:59:47.372

15:00:30.384

15:01:13.205

15:01:57.245

15:02:43.042

15:03:26.572

15:04:12.372

14:59:05.591

14:59:51.239

15:00:34.776

15:01:18.623

15:02:02.118

15:02:49.496

15:03:36.423

15:04:23.866

14:59:14.651

15:00:02.360

15:00:47.105

15:01:31.869

15:02:16.553

15:03:01.469

15:03:48.231

15:04:34.205

14:59:07.928

14:59:54.261

15:00:40.371

15:01:28.025

15:02:14.439

15:03:01.190

15:03:49.820

15:04:36.201

14:59:08.801

14:59:56.232

15:00:43.187

15:01:29.856

15:02:17.245

15:03:04.016

15:03:51.866

15:04:39.486

14:59:13.755

15:00:05.921

15:00:55.436

15:01:48.430

15:02:49.984

15:03:53.158

15:04:49.477

14:59:04.363

14:59:47.985

15:00:31.175

Gedruckt: 10.08.2014 15:05:26

Zeitnahmekommissar & Auswertung: www.camp-company.de Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Pfeffelbach
Rennen 4: TW bis 1800ccm

Finale

Rennen (8 Runden) gestartet um 14:58:12

Pfeffelbach 0,750 Km

10.08.2014 14:09

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

DNF
DNF

Nr.
285
446
408
425
158
418
217
453
467
431
492
228
232

Nachname
Dahm
Bersch
Thiesen
Metzger
Prott
Pastoret
Fawer
Schrinner
Meyer
Glasl
Werner
Weis
Wiesen

Vorname
Karl-Heinz
Heribert
Andreas
Günther
Michele
Luc
Ralf
Andreas
Dirk
Heiko
Sascha
Gilles
Sascha

R1.
10
7
0
6
3
8
2
9
5
1
4
0
0

R2.
10
7
8
6
5
9
4
0
0
3
0
0
0

R3.
20
14
16
12
10
0
8
0
0
0
0
0
0

Gesamtpunktzahl
40
28
24
24
18
17
14
9
5
4
4
0
0

Gedruckt: 10.08.2014 15:05:49
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Autocross Pfeffelbach
Rennen 4: TW bis 1800ccm

Tageswertung

Pfeffelbach 0,750 Km

Aushang:         h
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